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Hz

lokal. Han minns att han höll på att avsluta sin militärutbildning vid

och att han muckade [MASKATMASK] 1986. Han tror att det var i slutet utav denna tid som han första gången besöker lokalen på [MASKATMA]. Exakt i tid kan inte precisera detta, men säger -86 som i alla fall en trolig tidsperiod, under vilken han första gången besöker denna lokal.

minns också att han vid tiden ifråga nyligen hade inköpt en större

och som han säger, [MAS] [MASKATMA] i Sverige. Det var en

Vid besöket i denna lokal som [MASK] nu nyttjade så kunde inte var riktigt färdiginrett i lokalen, men att det fanns en

konstatera att det

stående där.

Förutom denna [MASKAT] fanns även en maskin för [MASKATMA] stående i lokalen.

berättar att själva entrédörren till lokalen låg precis i hörnet utav fastigheten, så att säga snedfasad ut mot själva korsningen. Väl inne genom entrédörren så kunde man snett framåt höger se att det fanns någon typ av kontorsutrymme. Ovanför detta kontorsutrymme så kunde man också se någon typ av fläktsystem eller ventilation och bakom denna vägg så att säga, fanns det kontorsutrymme som [MASKATMASKA] nyttjade.

LAGET

Bir PSVÉT

, har vid dagens förhör getts möjligheten att själv rita en 'skiss på denna lokal och även där rita ut själva kontorsutrymmet med position på dom detaljer som fanns i kontorsutrymmet, till exempel då skrivbord, stol och bokhylla.

beskriver själva kontorsdelen utav lokalen såsom ett krypin på cirka 6-9 kvadratmeter, där man kunde se att själva skrivbordet var beläget näst intill rakt in i lokalen och att man då man satt vid skrivbordet, hade dörren till själva kontoret snett fram åt höger. Till vänster i kontorsutrymmet fanns det även en diskho och mycket mer yta fanns inte över.

ombeds om möjligt att beskriva det skrivbord som fanns inne i själva kontorsutrymmet och han säger sig ha en ganska vag bild vad beträffar färg och trämaterial. har svårt att uppge exakt storlek på skrivbordet, men att det måste ha varit någonstans mellan 1-11/2 meter på längden och cirka 80 centimeter på djupet.

säger sig också minnas att man precis kunde få in benen under skrivbordet och att man sedan hade lådorna till höger om sig. Lådorna var 2 à 3 till antalet och dom var cirka 10-15 centimeter djupa.
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